Si quis amuletationem adhuc agit, anno proposito.

teret et predicat. Que et vniq[ue]

Gloria a filio et nobis noster. *in securitate vestra et felicitate.*

Quidas et novitas doles **I**nterfuerat multiplex obvbia

ne admissi subiecta deſcamur ſim- cione concordia et pietatis et ex al-

Exultate omnes in dominum et regnante Christo regnare vestrum habetis.

10 *Placit confessione discretus* **10** *Placit* *Placitum* *Placita* *Placita*

Ecclesia preta. solēpnis.

Per omnia sequila seculorum. **D**omine eternum effudie ihesum christum de

Unobiscum. **S**ursum corde. **G**racias misericordia nostra. **D**erque misericordia

¶ *Si uero est tuus deus*

agamus domino deo nostro. quam laudant angeli adorant da-

Digitized by srujanika@gmail.com

Ecce i veneracione beate marie
minaciones tre munt potestates **A**cce i veneracione beate marie
Celi celosiqz virtutes ac beata semper virginis exultacibus ans
seraphin socia exultacio ne con mis collaudare benedicere et pre
celebrat. **C**um quibus i nostras dicare. **Q**ue et usigenitum tuu
voles ut admitti in beas depreca / sancti spiritus obumbracione eis
mire sup pliaco festio ne dicen / cepit et virginitatis gloria pma
tes. **P**edra nra pfacio dñcalis. nente huic mundo lumen eternu
Per dia secula seculoz. **D**ns effudie ihesum christu dñm nostz.
vobiscu. **S**ursum corda. **G**racias **D**er quem maiestatem tuam lau
agamus domino deo nostro. **D**ant angeli adorant dominacio
Tere dignu et iustum est equu nes tremunt potestates. **C**eli ce
et salutare. **N**os tibi semper et loruz virtutes ac beata seraphin
ubiqz gracias agere domine sancte socia exultacione cocelebrat. **C**u
pater omnipotens eterne deus. quibus et nostras voces ut admic
p 9

De apostolis

Et iubeas deprecamur supplicionem. **E**t ideo cum angelis et archangelis cum thronis et dignationibus. **D**e apostolis p[ro]p[ter]a sancto Ieronimis.

Per omnia secula seculorum. **C**um omni milicia celestis exercitio.

Dominus vobiscum. **S**ursum hymnum glorie tue canimus si ne fiducia corda. **G**racias agamus domino nostro. **D**e apostolis p[ro]p[ter]a dominicalis.

Per omnia secula seculorum.

Uere dignum et iustum est equum. **D**omini vobiscum. **S**ursum corda et salutare. **T**e domine supplicemus.

Uerorare ut gregem tuum pastor eter-

nus non deseras. **S**ed pro beatos apostolos tuos continua protectione cu-

mena deseras. **S**ed pro beatos apostolos tuos continua protectione cu-

mena deseras. **S**ed pro beatos apostolos tuos continua protectione cu-

mena deseras. **S**ed pro beatos apostolos tuos continua protectione cu-

mena deseras. **S**ed pro beatos apostolos tuos continua protectione cu-

mena deseras. **S**ed pro beatos apostolos tuos continua protectione cu-

mena deseras. **S**ed pro beatos apostolos tuos continua protectione cu-

mena deseras. **S**ed pro beatos apostolos tuos continua protectione cu-

mena deseras. **S**ed pro beatos apostolos tuos continua protectione cu-

ferialis et rotidiana

Gubernetur quos operis tui vica dominū nostry. **D**er quem ma-
rios eidem cōculisti p̄esse pasto/ testatē tuam laudant angeli ado-
res. **E**c̄ideo cū angelis et archā/ rant dominaciones tremunt potē
geliſ cum thronis et domiacionis states. **C**eli celorumq; virtutes
bus. **Q**umq; om̄i milicia celestis ac beata seraphin so-
cia exulta
exercitus hymnū glorie tue canū
mus sine fine dicentes. **Prefa-**

tio Cotidiana
Holēpnis.

Per oīa seculū

la seculoꝝ. **D**ñs vobiscū. **S**ursum
corda. **G**rās agam dño deo nro

cio ne concelebrant. **Q**um quib;

et nostras voces ut admitti inbe-
as deprecamur supplici confessio-

ne dicentes. **Prefatio cotidiana**

Primalis.

Per omnia secula seculū

Uere dignū et iustū est e quiū
lorum. **D**ominū vobiscū. **S**ur-
et salutare. **N**os tibi semp̄ ubi
q; grās agere domie sancte pater
om̄ipotēs eterne de?. Per christū

sum corda. **G**racias agamus do-

mino deo nostro.

Uere dignū et iustū est equū
p iii

et salutare. **N**os tibi semper et agamus domino deo nostro.
ubiq; gracia agere dñe sancte pa/ **U**ere dignum et iustum est
ter omnipotens eterne de?. Per equū et salutare. **N**os tibi semp
christum dominū nostrum. **D**er et ubiq; gracia agere domine san
quē maiestatem tuam laudat an cte pater omnipotēs eterne deus
geli adorant dominaciones tre/ Per christum dominū nostrum.
mūt potestates. **C**eli celorumq; **D**er quē maiestatē tuā laudant
virtutes ac beata seraphin socia angeli adorant domiaciones tre/
exultacione cōcelebrant. **Q**um q̄ mūt potestates **C**eli celoruq; vir
bus et nostras voces ut admittiū tutes ac beata seraphin socia ex/
beas depcamur supplici cōfessio/ ultacione concelebrant. **Q**um q̄
ne dicentes. **P**refacio **L**otidiana **f**eria
Per oīa secula seculoꝝ. **D**ns iubeas depcamur supplici con/
vobiscū. **S**ursum corda. **G**racias fessione dicentes.

Hymnus angelicus. In matutitate domini
Sanctus. **S**anctus. **I**ntra actionem ipso
Sanctus domin' de
us sabaoth pleni sūt
celi et terra gloria tua
Domina in excelsis.
Benedictus qui ve
nit in nomine domini
Domina in excelsis.

Omni cantes et
nocte vel
diem sa
cratissimū celebrātes
quo bte marie inteme
rata virginitas. huic
mūdo edidit saluato
rem. Sed et memorā
venerātes. In p̄mis
eiusdem gloriose sem
per virginis marie ge
nitricis dei et domini
nostrī ihesu xp̄i scdm
carnē. Sed et beatorū
apostolor̄ ac martȳ
tuorum Petri.

Intra actionem in
Ep̄yphaia domini ip
so dietantum.

Omniūicātes et
diē sacratissimū
celebrātes. quo vni-
nitus tuus intua tecū
gloria coeternus. i ve-
ritatenostrecarnisvi-
sibiliter corporalis appa-
ruit. Sed et memorā
venerātes In primis
gloriose semp virginis
marie genitricis eius;
dē dei et domininostri
ihesu christi. Sed et be-
atorum apostolorū et c.

**In cena domini In
fra actionem.**

Omniūicātes et
diē sacratissimū
celebrantes quo dñs
noster ihesu christ' p
nobis ē traditus. Sed
et memorā veneran-
tes. In pmis gloriose

semp virginis marie
genitricis eiusdē dei et
dñi nostri ihesu chri-
sti. Sed et beatorū apo-
stolorū ac martyrū tuo-
rū. Petri. Pauli. An-
dree. Jacobi. Johan-
nis. Thome. Jacobi.
Philippi. Bartholo-
mei. Mathei. Symo-
nis et Thadei. Lini.
Lleti. Clemētis. Six-
ti. Cornelij. Cypriani.
Laurencij. Chrysogo-
ni. Johānis et Pauli
Losme et Damiani.
Et oīm sanctorū tuorū
quoꝝ meritis p̄cibus
q̄cōcedas. vt in om̄i-
bus protectionis tue
muniamur auxilio.
Per eūdem christum
dñm nostrū. **Inclina.**

Hanc igitur oblationem seruitutis nostre sed et cuncte familię tue quā tibi offertim' ob diē in qua dominus noster ihesus christus tradidit discipulis suis corporis et sanguinis sui celebrāda mysteria qm̄s dñe ut placatus accipias diesq; nostros in tua pace disponas. atq; ab eterna damnaciōe nos eripi. et in electorū tuorū iubeas grege numerari per christum dñm nostrū. **Erigete.**

Quam oblationē tu deus in oībus qm̄s bene dictā scriscriptā. **Ratam Rationabilem accepta**

bilemq; facere digneris. ut nobis cor p^o et sanctus **guis fiat dilectissimi filij tui dñi nostri ihesu christi.**

Accipe panem
Odi p̄ridie q̄ pnostra oīm salute patetur. hoc est hodie. accepit panē in sanctas ac venerabiles manus suas. et eleuatis oculis in celū ad te deū patrē suū omnipotentē. tibi gracias agēs. bene **dixit. frēgit. dedit discipulis suis dicēs. Ac cipite et māducate ex hoc oēs. Hoc ē enim corpus meum.**

Intra actionē a vigilia paschalisq; ad sabbatum exclusue.

Omniūcātes et
Noctē vel diē sa-
cratissimū celebrātes
resurrectōnis dñi no-
stri ihesu christi scđm
carnē. Sed t̄ memori-
am Venerātes. In pri-
mis gloriose sempvir-
ginis marie genitri-
cis eiusdē dei t̄ domi-
ninostrī ihesu christi.
Sed et beatorꝝ aposto-
lorꝝ ac martyꝝ tuorū.
Petri. Pauli. Andree
Jacobi. Johannis.
Thome Jacobi. Phi-
lippi. Bartholomei.
Mathei. Symonis et
Thadei. Lini. Cleti.
Clemētis. Sixti. Lor-
nelij. Lypriani. Lau-
rencij. Crisogoni. Jo-
hannis et Pauli. Col-

meet Damiani. et om-
nium sanctorū tuorū
quorꝝ meritis p̄cibus
q̄ cōcedas. ut in om̄i-
bus protectionis tue
muniamur auxilio.
Pereūdem christum
dñm n̄m. **Inclina.**
Dñe cōsidera obla-
cionē seruitutis
nostre sed et cuncte fa-
milię tue quā tibi offe-
rimus. Pro hijs quo-
q̄ quos regenerare di-
gnatus es ex aqua et
spiritu sancto tribuēs
eis remissionē omniū
peccatorꝝ. q̄m̄s domi-
ne vt placat̄ accipi-
as dies q̄ n̄os in tua
pace dispōas atq̄ ab
eterna damnacione
nos eripi. t̄ in electorꝝ

tuor iubeas grege nu
merari per christum
dominū nostrum.

**In ascensione dñi tan
tū Infra actionem**

Ommunicātes et
diē sacratissimū
celebrantes quo dñs
noster vnigenitus fili
ustus vnitā sibi fra
gilitatis nostre substā
ciā in glorie tue dexte
ra collocavit. Sed et
memoriā venerantes

In primis gloriose sp
virginis marie geitri
cis eiusdē dei et domi
ni nostri ihesu christi.

Sed et beatorū aposto
lorū ac martyrū tc.

**Infra actionē a vīgi
lia penthecos usq; ad
sabbatū exclusive.**

Ommunicātes
et noctem vel di
em sacratissimū pen
thecostes celebrantes
quo spiritu sanctū a
postolis innueris lin
guis apparuit. Sed et
memoriā venerantes.
In primis gloriose sp
virginis marie geitri
cis dei et dñi nostri ih
esu christi. Sed et beato
rū aploꝝ ac martyrū
tuor Petri Pauli An
dree. Jacobi. Joha
nis. Thome. Jacobi.
Philippi. Bartholo
mei. Mathei. Symo
nis et Thadei. Lini.
Cleti. Clemētis. Six
ti. Cornelij. Cypriani
Laurencij. Chrysologo
ni. Johānis et Pauli.

Cosme et Damiani.
Etcim sanctorum tuorum
quorum meritis precibus/
quod concedas. ut in omnibus
protectionis tue
muniamur auxilio.
Per eundem christum
dominum nostrum. Inclina

Nunc igitur oblationem servitutis
nostrae sed et cuncte familię tue quā tibi offe-
rimus. Pro his quod quos regenerare di-
gnatus es ex aqua et
spiritu sancto tribuēs
eis remissionē omnium
peccatorum. quoniam domi-
ne ut placat⁹ accipi-
as dies quod nōs in tua
pace dispōas atque ab
eterna damnacione
nos eripi. et in electorū

tuorum iubeas gregem tuum
merari per christum
dominum nostrum. Dein
de ergaster dic Quam
am oblationē. cūcete
ris omnibus Regre in
fra in canone.